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92. еноmти ПОМИНАВ ЗАМИНАВ
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92. СНОШТИ ПОМИНАВ, ЗАМИНАВ 

1. Сношти поминав заминав, 2. Сите маМЧИJьа там' беа 

покраj битолските касарни, само MOJTO момче го немаше, 

бен ,сени северам, бен ,сени северам, 

чок сени северам, чок сени северам, 

покраj битолските касарни. само MOjTO момче, го немаше. 

3. Стори ме Боже, престори, 4. Да легнам, да си полетнам 

едно сиво, бело гулабче, на рамо да му застанам, 

бен, сени северам, на рамо да му застанам 

ЧОК, сени, северам, до две три, думи да кажам 

едно сиво бело гулабче. бен ,сени северам, 

чок сени северам, 

до срце да го изгорам. 
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